



Erä- ja luonto-oppaan ensiaputaito

Lähiopetus Sisältö:	<p>Elvytys Puhallus - paineluevytys Defibrillaattorin käyttö Hukkuneen puhallus - paineluevytys</p> <p>Tajuttoman potilaan ensiapu. Kylkiasento</p> <p>DR c ABCDE Vammapotilaan tutkiminen Blood sweep Kaularankavamma MILS - tekniikka (Manual inline stabilization)</p> <p>Hypotermian estäminen. Avaruuslakanan tehokas käyttäminen Burrito wrap / thermal burrito</p> <p>Evakuointitekniikat</p> <p>Sairastuneen potilaan tilanarvio Ensiapu vakavan sairaskohtauksen yhteydessä Allerginen reaktio, anafylaktinen sokki</p> <p>Hiertymän ja rakon hoitaminen maasto-olosuhteissa Haavan puhdistaminen, sitominen ja hoitaminen maasto-olosuhteissa Suuren verenvuodon tyrehtyttäminen kiristysiteellä Suuren verenvuoron tyrehtyttäminen painesiteellä Syvän haavakanavan pakkaaminen hemostaattisidoksella (Quick Clot)</p> <p>Kolmioliinan käyttäminen Murtuman lastoitus (rannemurtuma) Murtuman lastoitus (olkaluun murtuma) Murtuman lastoitus (nilkkamurtuma) Murtuman lastoitus (sääriluun murtuma) Murtuman lastoitus (reisiluun murtuma)</p>
Aikavaraus	Kaksi lähiopetuspäivää (8 oppituntia + 8 oppituntia)



Erä- ja luonto-oppaan ensiaputaito

Kouluttaja	<p>Protekta Turvakoulutus TMI (2083676-1)</p> <p>Tommi Ulmanen 44 vuotta</p> <p>050 – 3387986 info@ensiaputaito.net</p>
Työkokemus	<p>21 vuotta käytännön ensihoitotyössä ensihoitajana ja ensihoidon kenttäjohtajana. Ensihoidon tuntiopettajana mm. ammattikorkeakoulussa, ammattiopistossa.</p> <p>Ensihoidon kenttäjohtaja 2014 alkaen</p> <p>Ensihoitaja (hoitotaso) 2003 alkaen</p> <p>Ensihoidon tuntiopettaja (AMK ja ammattiopisto)</p>
Koulutukset	<p>2023 Erä- ja luonto-opas (Koillis-Suomen aikuiskoulutus)</p> <p>2018 Emergo Train System Senior Instructor (Hus akuutti)</p> <p>2018 European Trauma Course (European resuscitation council)</p> <p>2018 Essential Emergency Ultrasound (USABCD Norja)</p> <p>2016 Aquatic Rescue (University of Johannesburg, Etelä-Afrikka)</p> <p>2015 Ensihoidon tilannejohtaminen (Pelastusopisto)</p> <p>2014 Aquatic Rescue (University of Johannesburg, Etelä-Afrikka)</p> <p>2014 Ensihoitaja Ylempi AMK (Saimaan ammattikorkeakoulu)</p> <p>2012 Simulaatio-ohjaajan peruskurssi (Pelastusopisto)</p> <p>2011 Ensihoitotyön johtamisen erikoistumisopinnot 30op (Arcada)</p> <p>2004 Ensihoitaja AMK (Etelä-Karjalan ammattikorkeakoulu)</p> <p>1999 Lähihoitaja (Mikkelin ammatti-instituutti)</p>



<p>Eräolosuhteisiin räätälöity ensiavun koulutusohjelma vastaa Tukesin suosituksia</p>	<p>Luonto- ja ohjelmapalveluiden tarjoajien tulee noudattaa kuluttajaturvallisuuslain 920/2011 vaatimuksia. Lakia sovelletaan yritysten, kuntien, yhdistysten ja yhteisöjen tarjoamiin maksullisiin ja ilmaisiin palveluihin.</p> <p>Kuluttajaturvallisuuslain 920/2011 5 § mukaan palveluntarjoajan on olosuhteiden vaatiman huolellisuuden ja ammattitaidon edellyttämällä tavalla varmistauduttava siitä, että kulutustavarasta tai kuluttajapalvelusta ei aiheudu vaaraa kenenkään terveydelle tai omaisuudelle.</p> <p>Palveluntarjoajan on tunnettava palvelunsa, ja hänellä pitää olla riittävä koulutus, kokemus ja osaaminen palvelun järjestämiseksi turvallisesti. Henkilöstön pitää osata toimia oikein kaikissa palvelutilanteissa ja erityisesti hätätilanteissa.</p> <p>Palveluntarjoajalla on oltava riittävä ja oikea tieto kuluttajapalvelusta, ja hänen on arvioitava palveluun liittyvät riskit. Riskienhallinta on järjestelmällistä ja suunnitelmallista toimintaa, jonka tavoitteena on ehkäistä vaaratilanteiden syntyminen jo ennakolta.</p> <p>Palveluntuottajan vastuulla on varmistaa, että henkilöstö on tehtäviinsä asianmukaisesti koulutettu ja perehdytetty.</p> <p>Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) suositus tällä hetkellä on se, että ensiapupätevyys sidotaan palvelusta tehtyyn riskienarvioon ja ensiaputarpeeseen.</p> <p>Ensiaputarve vaihtelee palvelun luonteen, sijainnin ja asiakasryhmän mukaan. Tukes suosittelee, että ensiapukoulutukset räätälöidään juuri siihen toimintaympäristöön, joissa toimitaan ja varsinkin korkeariskisissä palveluissa varaudutaan juuri sellaisiin tapaturmiin ja vammoihin, joita palvelussa odotetaan tapahtuvan. Tukes suosittelee myös, että harjoitellaan juuri niissä olosuhteissa, joissa tapaturma tai vamma saattaa sattua.</p> <p>Erä- ja luonto-oppaan ensiaputaito - koulutusohjelma vastaa täsmällisesti näihin tarpeisiin ja koulutus on sisällöltään luonto- ja ohjelmapalveluissa esiintyviin riskeihin kohdennettu.</p> <p>Erä- ja luonto-oppaan ensiaputaito tarjoaa perinteiseen ensiapukurssiin verraten, sisällöltään mielenkiintoisemman vaihtoehdon suorittaa eräoppaan työtehtävissä vaadittava ensiapukoulutus.</p>
<p>Tavaramerkki</p>	<p>Erä- ja luonto-oppaan ensiaputaito on Patenti- ja rekisterihallituksen suojaama tavaramerkki (285683).</p> <p>Tavaramerkkitietopalvelu (PRH)</p>